Gestor - Etelvino Barreto Sobrinho / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Clodoaldo Passos, 38.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTMZ7/JLTIG/KN9IXHHWDQ

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Rosário do Catete
1 Segunda-feira • 21 de Maio de 2018 • Ano VIII • Nº 1671

Prefeitura Municipal de
Rosário do Catete publica:

• ERRATA AO AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº

015/2018, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE TODOS
CONFORME PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL EM 08 DE MAIO DE
2018, Nº1662 A ERRATA

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 -
Objetivando o registro de preços para a prestação de serviços de
comunicação visual, plotagem veicular, placas de identificação. Impressão
e instalação de outdoors

• EXTRATO DO CONTRATO N° 18/2018 CONTRATADA: REMOLIX -
Removedora de Lixo Eireli EPP

 ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro. Fone: (79) 3274-1468
CNPJ: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 015/2018

O Município de Rosário do Catete, Estado de Sergipe, por conduta de

seu Pregoeiro, torna público para conhecimento de todos conforme

publicação no diário of icial em 08 de Maio de 2018, Nº1662  a Errata,

referente ao aviso de resultado do Pregão Presencial nº 15/2018

PMRC. 01) ONDE SE LÊ:  STILL GRÁFICA E ENCADERNADORA
EIRELI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.177.228/0001-26,  nos itens  04, 09,

10, 11, 12, 13 e 14  totalizando o valor global em R$ 283.000,00 (Duzentos
e oitenta e três mil  reais), LEIA-SE:  STILL GRÁFICA E
ENCADERNADORA EIRELI LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

09.177.228/0001-26,  nos itens  04, 09, 10, 11, 12, 13 e 14  totalizando o valor

global em R$ 272.600,00 (Duzentos  e setenta e dois mil e seiscentos reais).
02) ONDE SE LÊ:  Perfazendo assim o valor total da Licitação em  R$
693.360,00 (Seiscentos e noventa e três mil, trezentos e sessenta
reais). LEIA-SE: Perfazendo assim o valor total da Licitação em  R$
682.960,00 (Seiscentos e oitenta e dois mil, novecentos e sessenta
reais). Permanecem inalterados os demais dados do processo, que não foram

alvo de modificação através desta ERRATA.

Rosário do Catete/SE, 18 de Maio de 2018.

Antonio Augusto Aragão Dantas
Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rosário do Catete

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTMZ7/JLTIG/KN9IXHHWDQ

Segunda-feira
21 de Maio de 2018
2 - Ano VIII - Nº 1671

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rosário do Catete

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTMZ7/JLTIG/KN9IXHHWDQ

Segunda-feira
21 de Maio de 2018

3 - Ano VIII - Nº 1671

Esta edição encontra-se no site: www.rosariodocatete.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Rosário do Catete

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTMZ7/JLTIG/KN9IXHHWDQ

Segunda-feira
21 de Maio de 2018
4 - Ano VIII - Nº 1671

Extratos de Contratos

		2018-05-21T12:13:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.